
Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Trofeo Amis Coin
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 14 41112 NAECKLER Veronika ASV WELSCHNOFEN 212.31
2 13 41495 FINK Vanessa ASV VALENTE 83.05 83.05 1.97
3 16 40028 RIEDER Vanessa ASV WELSCHNOFEN 304.75
4 5 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 100.76 100.76 51.34
5 11 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 75.98 75.98 84.31
6 15 117303 COSI Alessia ASD LIBERTAS BOLZANO 241.12
7 6 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 148.86
8 10 126411 BOATTO Laura ASD LIBERTAS BOLZANO 142.82 142.82 190.74
9 9 11451 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 136.43 136.43 202.79

10 4 5522 LANG Sigrid ASV WELSCHNOFEN 183.25
------ ------

TOTALE 539.04 531.15

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 11 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 75.98 (5)
2 13 41495 FINK Vanessa ASV VALENTE 83.05 (2)
3 5 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 100.76 (4)
4 9 11451 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 136.43 (9)
5 10 126411 BOATTO Laura ASD LIBERTAS BOLZANO 142.82 (8)

-------
TOTALE 539.04

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 539.04
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 539.04
TOTALE DEI PUNTI GARA -531.15

-------
PENALITA' CALCOLATA 546.93 : 10 = 54.69

PENALITA' APPLICATA 54.69
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Trofeo Amis Coin
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 31 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 15.98 15.98 0.00
2 39 9442 PISTONO Aldo SC BOLZANO 55.26
3 29 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.02 13.02 11.46
4 26 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.20 20.20 42.19
5 32 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 48.18
6 42 8444 PLANCHESTAINER Marco TEAM ALTO GARDA 45.64 45.64 44.10
7 40 6744 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 54.80
8 43 8226 PLANATSCHER Anton ASV VALENTE 57.54
9 30 5288 AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 42.84 42.84 86.49

10 45 6526 MEDERLE Karl ASV EPPAN 106.95
------ ------

TOTALE 137.68 184.24

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 29 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.02 (3)
2 31 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 15.98 (1)
3 26 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.20 (4)
4 30 5288 AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 42.84 (9)
5 42 8444 PLANCHESTAINER Marco TEAM ALTO GARDA 45.64 (6)

-------
TOTALE 137.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 137.68
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 137.68
TOTALE DEI PUNTI GARA -184.24

-------
PENALITA' CALCOLATA 91.12 : 10 = 9.11

PENALITA' APPLICATA 10.00

31-01-2021  /  Nova Levante/Welschnofen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Trofeo Amis Coin
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 68 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 10.00 0.00
2 57 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 13.41 13.41 39.67
3 67 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00 20.00 47.44
4 79 23243 RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 73.11
5 80 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 54.11
6 52 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 20.99 20.99 80.60
7 53 12893 ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 28.07
8 54 12942 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA MERAN 31.55
9 55 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA MERAN 28.00 28.00 102.64

10 59 12872 MORANDINI Dario US DOLOMITICA 64.00
------ ------

TOTALE 92.40 270.35

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 68 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 (1)
2 57 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 13.41 (2)
3 67 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00 (3)
4 52 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 20.99 (6)
5 55 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA MERAN 28.00 (9)

-------
TOTALE 92.40

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 92.40
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 92.40
TOTALE DEI PUNTI GARA -270.35

-------
PENALITA' CALCOLATA -85.55 : 10 = -8.56

PENALITA' APPLICATA 10.00

31-01-2021  /  Nova Levante/Welschnofen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Trofeo Amis Coin
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 85 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 15.00 15.00 0.00
2 86 27177 PIXNER Ewald SC MERAN RAIKA MERAN 10.00 10.00 18.84
3 84 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 33.01 33.01 26.62
4 91 33967 KINIGADNER Michael ASV VALENTE 134.60 134.60 63.07
5 89 29633 GEPPERT Daniel ASV WELSCHNOFEN 301.72
6 88 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 117.11 117.11 131.68
7 90 32265 SANTA Johannes ASC PETERSBERG 148.16
8 92 81412 MITTERHOFER Hannes ASV VIGILJOCH 255.90
9 87 685788 CASCIARO Michele ASD LIBERTAS BOLZANO

------ ------
TOTALE 309.72 240.21

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 86 27177 PIXNER Ewald SC MERAN RAIKA MERAN 10.00 (2)
2 85 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 15.00 (1)
3 84 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 33.01 (3)
4 88 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 117.11 (6)
5 91 33967 KINIGADNER Michael ASV VALENTE 134.60 (4)

-------
TOTALE 309.72

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 309.72
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 309.72
TOTALE DEI PUNTI GARA -240.21

-------
PENALITA' CALCOLATA 379.23 : 10 = 37.92

PENALITA' APPLICATA 37.92

31-01-2021  /  Nova Levante/Welschnofen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Trofeo Amis Coin
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 95 38744 SCHMUCK Martin ASV KLAUSEN 28.00 28.00 0.00
2 97 40439 DA RIN Matteo GSA GROLE 121.04 121.04 20.33
3 99 41183 TAROLLI Nicola ASD LIBERTAS BOLZANO 186.95 186.95 31.80
4 100 84060 MESSNER Dominik ASV VALENTE 236.26
5 98 39511 MOSER Michael ASC KASTELRUTH 142.16 142.16 48.31
6 96 35088 PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 76.29 76.29 51.12

------ ------
TOTALE 554.44 151.56

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 95 38744 SCHMUCK Martin ASV KLAUSEN 28.00 (1)
2 94 36073 PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 32.85
3 93 41734 GRAMM Lukas ASV KLAUSEN 48.75
4 96 35088 PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 76.29 (6)
5 97 40439 DA RIN Matteo GSA GROLE 121.04 (2)

-------
TOTALE 306.93

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 554.44
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 306.93
TOTALE DEI PUNTI GARA -151.56

-------
PENALITA' CALCOLATA 709.81 : 10 = 70.98

PENALITA' APPLICATA 70.98

31-01-2021  /  Nova Levante/Welschnofen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


